2021大众进口汽车中区途锐野奢试驾营
项目合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）<2-1>44幢平房C106-A室
电话： 010-64688223
联系人：赵丹丹
乙方： 成都驭速文化传播有限公司
地址及电话： 成都市成华区建祥路108号-1层
电话：18108266768
联系人：符智
甲乙双方经友好协商，就乙方协助甲方举办“2021大众进口汽车中区途锐野奢试驾营
”活动，根据乙方为甲方所提供的活动服务内容，达成以下服务内容：
一、服务项目明细：
1、	项目名称：2021大众进口汽车中区途锐野奢试驾营
2、	项目时间：2021年9月-2021年10月
3、	项目地点：中区六城市（西宁、兰州、成都、重庆、贵阳、昆明）
4、	服务内容：试驾教练 （详情见“报价表”附件）
二、标准确认：
1、按照甲乙双方如上的约定之及报价单清单（详见附件报价表）所规定提供物品及服务的数量及标准，乙方提供活动相关服务。乙方应按照此标准完成所列项目。
2、对于甲方提出的超出甲乙双方约定服务内容/报价单所规定的物品及服务的数量和标准，乙方应及时尽力配合甲方完成。甲方会依据完成情况酌情给予增加物品及服务的费用。
三、项目总价款及付款方式：
1、 乙方将完成以上所列服务项目，甲方付给乙方相应费用（附件详细报价书）。甲方若提出超出等同于本合同第一条约定的专业服务内容，乙方将保留向甲方增收费用的权利。若乙方未完成双方约定的服务项目，甲方将保留扣减乙方服务费用的权利。
2、在活动方案基本确定后，甲方与乙方签署此合同，共计报价金额为人民币肆万贰仟肆佰贰拾元整  ，（￥ 42420）
3、甲方需 在活动开始前三天预付总金额款项0%（¥0元 大写金额：零圆整）给乙方；在活动结束后30个工作日内，甲方应支付给乙方上述报价剩余款项及总金额的100%，共计人民币  肆万贰仟肆佰贰拾元整      ，（￥ 42420）及经甲方书面确认的活动临时增加报价，乙方按实际发生之金额开立发票。
4、 本合同中约定的实际发生的费用是指在活动过程中，乙方实际已经支付给第三方的与服务内容相关的费用以及经甲方认可的乙方实际完成的相关费用。
5、乙方银行明细：
       付款账号: 11356000000172759
       账户名称: 成都驭速文化传播有限公司
       开户银行: 华夏银行成都红星支行
甲方将活动款项汇至该帐户即为向乙方履行本合同付款义务，但乙方每次收款前须提供符合税务要求的合法税务发票。
四、甲乙双方的权利及义务：
1、甲方权利：
甲方有权对乙方的服务计划及具体服务内容提出修改意见，以使乙方服务更符合甲方活动宗旨。若在计划方案确认后还需修改，必须由甲乙双方共同决定。
甲方有权及时了解服务内容及进程。
在可实现的范围内，甲方有权挑选乙方为此次活动所提供服务的人员及相关服务设备配置。
2、甲方义务：
甲方应按照合同约定支付相关费用。
甲方应及时提供明确的与活动相关的各项要求，如有更改需在活动方案确定前（2个工作日）通知乙方。乙方根据实际情况考量能否实现甲方的临时更改要求。
由于非乙方原因造成与第三方之间的纠纷及赔偿责任由甲方承担。
甲方如未能依据双方约定的期限及时履行甲方在本合同中所约定的服务，乙方有权要求甲方及时履行，否则乙方有权于提出书面通知3个工作日后，单方面终止本合同，并要求甲方赔偿由此而造成的合理的直接损失。
甲方负责购买乙方现场工作人员意外保险事宜。
3、乙方权利：
乙方有权要求甲方提供相关信息，供乙方提供活动服务时参考。
在约定预付款项后，由于甲方未向乙方支付合同相应款项, 在乙方通知甲方付款之日3个工作日后若甲方仍未履行付款义务则乙方有权解除该合同。甲方承担相应违约责任。
4、乙方义务：
乙方需按照甲方的要求完成合同中所列明的服务内容
乙方需负责协调和管理第三方提交的工作质量。
乙方如未能依据双方约定的期限及时履行乙方在本合同中所约定的服务，甲方有权要求乙方及时履行，否则甲方有权于提出书面通知3个工作日后，单方面终止本合同，并要求乙方赔偿由此而造成的合理的直接损失。
乙方保证在活动中使用的图片以及所有资料不得侵犯他人知识产权，若因此给甲方造成损失的，乙方应予以赔偿，（甲方或甲方指定第三方提供的资料及所有资料不在此限定内），同时本次活动中所形成的知识产权归甲方所有。
五、合同的解除、终止
1、甲乙双方就本合同履行完毕之日，本合同即终止。未经一方同意，除合同约定的情形外，本合同的任何一方不得擅自终止本合同。
2、如果本合同或者本合同的任何部分，因甲方原因被终止，甲方应赔偿乙方由此而产生的成本、费用及开支，在甲方完全履行完付款责任后，乙方应尽其所能与甲方合作，使甲方能够接管与第三方约定的任何合同及安排，并向甲方交付其代表甲方购买的任何未使用的材料以及保存在乙方的所有材料。
3、 如果本合同或者本合同的任何部分，因乙方原因被终止，乙方应赔偿甲方因此而产生的合理的直接损失。
4、若甲方之活动因任何原因不能举办，则乙方在收到甲方正式书面通知后应立即停止所有的活动服务工作，并本着减少损失的原则来处理遗留工作，同时本合同随即解除。甲乙双方协商解决由此而产生的成本、费用及开支。
六、 争议的解决
如果双方之间发生因本合同或与本合同有关的任何争议，包括有关本合同的违约、终止或效力的争议，双方应首先通过友好协商解决争议。如果争议在任何一方提议进行协商之后的三十（30）日内未能通过友好协商得到解决，合同任何一方均有权向北京市朝阳区人民法院起诉。
七、修改
双方有权以书面对本合同作任何补充修改等修改为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
八、合同生效日期
本合同经双方授权代表签字并盖公司印章之日起生效。（此合同一式两份，甲乙双方各执一份均有同等法律效力。）

甲方（盖章）：北京博源意嘉市场咨询有限公司

甲方代表签名：

日期：

乙方（盖章）：成都驭速文化传播有限公司

乙方代表签名：

日期：

下页附报价表

报价表
	项目服务明细报价表

	项目
	人数
	单价/天
	工作日
	合计
	备注

	西宁站
	2
	1500
	2
	6000
	周六全天堪场准备，周日活动

	兰州站
	2
	1500
	2
	6000
	周五全天堪场准备，周六活动

	成都站
	2
	1500
	3
	9000
	周四全天堪场准备，周五、六活动

	重庆站
	2
	1500
	3
	9000
	周二全天堪场准备，周三、四日活动

	贵阳站
	2
	1500
	　2
	6000
	周五全天堪场准备，周六活动

	昆明站
	2
	1500
	　2
	6000
	周五全天堪场准备，周六活动

	不含税合计

	42000

	含税服务费6%

	420
	42000*1%

	本案含税总价

	42420
	肆万贰仟肆佰贰拾元整

备注：以上报价不含教练短途交通，城际交通和食宿，烦请甲方安排；教练垫付差旅请及时报销